c) zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách některých 
souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění účinném v době spáchání přestupku (dále jen „zákon 
o léčivech ve znění účinném v době spáchání přestupku“), se mu ukládá pokuta ve výši  

150.000,- Kč

(slovy: sto padesát tisíc korun českých),

a to jako úhrnná pokuta za nejzávažnější přestupek, kterým je přestupek uvedený ve výroku, bodu 3) tohoto 
příkazu, za nějž bylo v době spáchání přestupku možné uložit pokutu až do výše 2.000.000,- Kč.

Pokuta je splatná do 30 dnů od právní moci tohoto příkazu na účet Celního úřadu v Ostravě, č.